
Nazwa przystanku  1-5ue  1-5  1-5ue  1-5u  1-5u  1-5  1-5u  1-5e  1-7s  1-5ue
BYDGOSZCZ, Dworzec Autobusowy PKS 5:15 6:20 7:30 8:30 9:30 12:00 14:10 15:00 15:20 16:45
BYDG., Jagiellońska - Focus 5:16 6:21 7:31 8:32 9:31 12:01 14:11 15:01 15:22 16:46
BYDG., Jagiellońska/Piotrowskiego 5:17 6:22 7:32 8:33 9:32 12:02 14:12 15:02 15:23 16:47
BYDG., Focha - Opera 5:19 6:24 7:34 8:35 9:34 12:04 14:14 15:04 15:25 16:49
BYDG.,Rondo Grunwaldzkie 5:21 6:26 7:36 8:37 9:36 12:06 14:16 15:06 15:27 16:51
BYDG., Grunwaldzka - Kraszewskiego 5:23 6:28 7:38 8:39 9:38 12:08 14:18 15:08 15:29 16:53
BYDG., Rondo Maczka 5:24 6:29 7:39 8:41 9:39 12:09 14:19 15:09 15:31 16:54
BYDG., Grunwaldzka - Filtrowa 5:26 6:31 7:41 8:43 9:41 12:11 14:21 15:11 15:33 16:56
BYDG., Kolbego/Grunwaldzka 5:29 6:35 7:44 8:46 9:45 12:14 14:24 15:14 15:36 16:59
BYDG., Rekinowa 5:31 6:36 7:46 8:49 9:46 12:16 14:26 15:16 15:39 17:01
OSÓWIEC, leśniczówka 5:33 6:38 7:48 8:51 9:48 12:18 14:28 15:18 15:41 17:03
OSÓWIEC I 5:36 6:41 7:51 8:53 9:51 12:21 14:31 15:21 15:43 17:06
OSÓWIEC 5:37 6:42 7:52 8:55 9:52 12:22 14:32 15:22 15:45 17:07
WOJNOWO 5:41 6:46 7:56 8:58 9:56 12:26 14:36 15:26 15:48 17:11
SICIENKO, ul. Bydgoska, poczta 5:45 6:50 8:00 9:01 10:00 12:30 14:40 15:30 15:51 17:15
SICIENKO, ul. Mrotecka 5:47 6:52 8:02 9:03 10:02 12:32 14:42 15:32 15:53 17:17
TRZEMIĘTÓWKO 5:49 6:54 8:04 9:05 10:04 12:34 14:44 15:34 15:55 17:19
TRZEMIĘTÓWKO I 5:51 6:56 8:06 9:07 10:06 12:36 14:45 15:36 15:57 17:21
TRZEMIĘTOWO, skrzyżowanie 5:54 6:59 8:09 9:09 10:09 12:39 14:49 15:39 15:59 17:24
TRZEMIĘTOWO, szkoła 5:55 7:00 8:10 9:10 10:10 12:40 14:50 15:40 16:00 17:25
TRZEMIĘTOWO, Dom Dziecka 5:56 7:01 8:11 9:11 10:11 12:41 14:51 15:41 16:01 17:26
GLISZCZ 5:58 7:03 8:13 9:13 10:13 12:43 14:53 15:43 16:03 17:28
SAMSIECZNO, Kościół 6:01 7:06 8:16 9:16 10:16 12:46 14:56 15:46 16:06 17:31
SAMSIECZNO, szkoła 6:02 7:07 8:17 9:18 10:17 12:47 14:57 15:47 16:08 17:32
SAMSIECZYNEK, skrzyżowanie 6:05 7:10 8:20 9:21 10:20 12:50 15:00 15:50 16:11 17:35
SAMSIECZYNEK 6:06 7:11 8:21 9:22 10:21 12:51 15:01 15:51 16:12 17:36
DRĄŻNO, wybudowanie 6:07 7:12 8:22 9:23 10:22 12:52 15:02 15:52 16:13 17:37
DRĄŻNO 6:08 7:13 8:23 9:24 10:23 12:53 15:03 15:53 16:14 17:38
KRUKÓWKO, skrzyżowanie 6:11 7:16 8:26 9:27 10:26 12:56 15:06 15:56 16:17 17:41
MROCZA, ul. Nakielska (Przyst. Dworcowy) 6:14 7:19 8:29 9:30 10:29 12:59 15:09 15:59 16:20 17:44
MROCZA, Rynek-Plac 1-go Maja 6:15 7:20 8:30 I 10:30 13:00 15:10 16:00 I 17:45
 1-5 - kursuje od poniedziałku do piątku  e - nie kursuje w wakacje  L - kursuje w wakacje
 6-7 - kursuje w soboty i niedziele  u - nie kursuje 2 maja, w piątek po Bożym Ciele 
 1-7 - kursuje od poniedziałku do niedzieli       oraz podczas szkolnych przerw świątecznych
 s - nie kursuje w święta; 2 maja, w piątek po Bożym Ciele oraz
podczas szkolnych przerw świątecznych kursuje zgodnie z sobotnim rozkładem jazdy

Nazwa przystanek  1-5 1-5ue  1-5ue  1-5u  1-5  1-5ue  1-5u  1-5s 1-5L  1-5e 1-5ue  6-7s
MROCZA, Rynek-Plac 1-go Maja 4:15 5:15 6:20 6:49 8:00 9:00 11:05 12:09 13:05 13:30 15:35 18:19
MROCZA, ul. Nakielska (Przyst. Dworcowy) 4:17 5:17 6:22 6:50 8:02 9:02 11:07 12:10 13:07 13:32 15:37 18:20
KRUKÓWKO, skrzyżowanie 4:20 5:20 6:25 6:53 8:05 9:05 11:10 12:13 13:10 13:35 15:40 18:23
DRĄŻNO 4:23 5:23 6:28 6:56 8:08 9:08 11:13 12:16 13:13 13:38 15:43 18:26
DRĄŻNO, wybudowanie 4:24 5:24 6:29 6:58 8:09 9:09 11:14 12:18 13:14 13:39 15:44 18:28
SAMSIECZYNEK, skrzyżowanie 4:25 5:25 6:30 7:00 8:10 9:10 11:15 12:20 13:15 13:40 15:45 18:30
SAMSIECZYNEK 4:26 5:26 6:31 7:01 8:11 9:11 11:16 12:21 13:16 13:41 15:46 18:31
SAMSIECZNO 4:28 5:28 6:33 7:04 8:13 9:13 11:18 12:24 13:18 13:43 15:48 18:34
SAMSIECZNO, Kościół 4:29 5:29 6:34 7:05 8:14 9:14 11:19 12:25 13:19 13:44 15:49 18:35
GLISZCZ 4:31 5:31 6:36 7:08 8:16 9:16 11:21 12:28 13:21 13:46 15:51 18:38
TRZEMIĘTOWO, Dom Dziecka 4:33 5:33 6:38 7:10 8:18 9:18 11:23 12:30 13:23 13:48 15:53 18:40
TRZEMIĘTOWO, szkoła 4:34 5:34 6:39 7:12 8:19 9:19 11:24 12:32 13:24 13:49 15:54 18:42
TRZEMIĘTOWO, skrzyżowanie 4:36 5:36 6:41 7:13 8:21 9:21 11:26 12:33 13:26 13:51 15:56 18:43
TRZEMIĘTÓWKO I 4:38 5:38 6:43 7:15 8:23 9:23 11:28 12:35 13:28 13:53 15:58 18:45
TRZEMIĘTOWO, KOLONIA 1 4:40 5:40 6:45 7:18 8:25 9:25 11:30 12:38 13:30 13:55 16:00 18:48
TRZEMIĘTÓWKO 4:41 5:41 6:46 7:19 8:26 9:26 11:31 12:39 13:31 13:56 16:01 18:49
SICIENKO, ul. Mrotecka 4:43 5:43 6:48 7:21 8:28 9:28 11:33 12:41 13:33 13:58 16:03 18:51
SICIENKO, ul. Bydgoska, poczta 4:45 5:45 6:50 7:23 8:30 9:30 11:35 12:43 13:35 14:00 16:05 18:53
WOJNOWO 4:49 5:49 6:54 7:26 8:34 9:34 11:39 12:46 13:39 14:04 16:09 18:56
OSÓWIEC 4:53 5:53 6:58 7:29 8:38 9:38 11:43 12:49 13:43 14:08 16:13 18:59
OSÓWIEC I 4:54 5:54 6:59 7:30 8:39 9:39 11:44 12:50 13:44 14:09 16:14 19:00
OSÓWIEC, leśniczówka 4:57 5:57 7:02 7:33 8:42 9:42 11:47 12:53 13:47 14:12 16:17 19:03
BYDG., Kolbego/Wielorybia 4:59 5:59 7:04 7:35 8:44 9:44 11:49 12:55 13:49 14:14 16:19 19:05
BYDG., Grunwaldzka/Kolbego 5:02 6:02 7:07 7:37 8:47 9:47 11:52 12:57 13:52 14:17 16:22 19:07
BYDG., Grunwaldzka - Filtrowa 5:05 6:05 7:10 7:40 8:50 9:50 11:55 13:00 13:55 14:20 16:25 19:10
BYDG., Grunwaldzka/Flisacka 5:06 6:06 7:11 7:41 8:51 9:51 11:56 13:01 13:56 14:21 16:26 19:11
BYDG., Grunwaldzka - Kraszewskiego 5:08 6:08 7:13 7:43 8:53 9:53 11:58 13:03 13:58 14:23 16:28 19:13
BYDG.,Rondo Grunwaldzkie 5:11 6:11 7:16 7:46 8:56 9:56 12:01 13:06 14:01 14:26 16:31 19:16
BYDG., Plac  Teatralny 5:13 6:13 7:18 7:48 8:58 9:58 12:03 13:08 14:03 14:28 16:33 19:18
BYDG., R-do Jagiellonów 5:14 6:14 7:19 7:49 8:59 9:59 12:04 13:09 14:04 14:29 16:34 19:19
BYDGOSZCZ, Dworzec Autobusowy PKS 5:15 6:15 7:20 7:50 9:00 10:00 12:05 13:10 14:05 14:30 16:35 19:20


